安全注意事项 使用前请认真阅读、确保正确使用
■请遵守以下注意事项,以 防对您及他人造成危害和损害→
由于误操作而可能产生的后果,分 别表示如下。
危险
本栏表示
可能会造成人员死亡或重伤危险的
内容。
黛

机内配线用断路器(额定电流) A
油箱(容量)
型号命名法
.    Ros/0
重 量
注1)菜单代号
·B:线 路断路器(附带断路器)
·C: CE规 格
·H:附 带加热器
·T:附 带油箱
·E:异 电压规格(附带变压器)
E1: AC220V,230V           50/60Hz
E2: AC380V,400V,415V      50/60Hz
E3: AC440V,460V,480V      50/60Hz
12
系列名称 AKZ:节 能型高精度变频控制油冷却机
规 书吕(AKz568· 908)
15(-B以 外的扒型需要)
型号
油冷却机功率lHP)
主 电源
电路电压
最大消耗功率
最大消耗 电流
变压器容量
外部喷涂颜色
主电路
燥作 电路
200V 50Hz
200V 60H2
开启压 力 MPa
冷却能力(50/60Hz)1    kW